
交通建设项目中标候选人公示

四会市二广高速公路龙甫互通立交建设工程项目勘察设计

SJC1 标 [JG2025-1062]的招标评标工作已经完成，评标委员会向

招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选

人情况予以公示，(公示时间从 2025-04-11 00:00:00至 2025-04-15

00:00:00止)，具体如下：

标段名称：SJC1标

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称

广东省交通规

划设计研究院

集团股份有限

公司

贵州省交通规

划勘察设计研

究院股份有限

公司

广西交通设计

集团有限公司

投标总价（元） 2620000.00 2621540.00 2612272.00

项目经理姓名

及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况
见附件 见附件 见附件

工程质量
符合国家及行业

质量技术要求。

符合国家及行业

质量技术要求。

符合国家及行业

质量技术要求。

安全目标 严格执行有关安 严格执行有关安 严格执行有关安



全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目勘察设

计、施工配合服

务及后续服务等

各阶段内无生产

安全责任事故。

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目勘察设

计、施工配合服

务及后续服务等

各阶段内无生产

安全责任事故。

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目勘察设

计、施工配合服

务及后续服务等

各阶段内无生产

安全责任事故。

工期
详见专用合同条

款第 8.1.3款

详见专用合同条

款第 8.1.3款。

详见专用合同条

款第 8.1.3款

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省路桥建设发展有限公司广贺

分公司

联系地址： 广东省肇庆市怀集县横洞广贺高速公路管理中心



联系人: 江明 联系电话: 15751774626

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广州市白云路 27 号

联系电话： 020－83730592

招标人：广东省路桥建设发展有限公司广贺分公司

公示日期：2025-04-10



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研究

院集团股份有限公司

贵州省交通规划勘察设计研

究院股份有限公司

广西交通设计集团有限公

司

投标业绩

1、湛徐高速公路乌石支线

工程勘察设计 C1合同段

2、广州增城至佛山高速公

路（增城至天河段）项目

勘察设计 SJ01标段

3、惠州惠城至惠阳霞涌高

速公路工程勘察设计 SJ1
标段

4、深圳至岑溪高速公路江

门龙湾至共和段改扩建工

程第一合同段

1、贵州省六枝至安龙高速公

路 PPP 项目施工图阶段勘察

设计第 LASJ-2合同段

2、剑河至黎平高速公路勘察

设计招标第 JLGSKC-01 合同

段

3、焦作至平顶山高速公路焦

作至荥阳段 KCSJ-4
4、永平至昌宁高速公路（昌

宁段）勘察设计

5、贵阳经金沙至古蔺（黔川

界）高速公路初步勘察设计招

标 GCCBSJ标段

6、德江（合兴）至余庆高速

公路初步设计阶段的勘察设

计

1、梧州（龙眼咀）至硕龙

公路（梧州环城高速南段）

施工图勘察设计

2、贺州北过境线(广西麦

岭（湘桂界)至贺州公路贺

州支线)勘察设计

3、百色—那坡—平孟公路

（那坡至平孟口岸段）设

计施工总承包



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研究

院集团股份有限公司

贵州省交通规划勘察设计

研究院股份有限公司
广西交通设计集团有限公司

项目负责

人

陈新富

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：2000101092121
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2020-03-06

执业资格证书

专业：道路工程

等级：/
证书编号：AD244400186
注册证号：/
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部、交通运

输部

时间：2024-06-20

安全生产类证书

证书编号：

颁发部门：

时间：

业绩

1、2018-04-11至
2021-08-04,在中山黄圃至

翠亨高速公路（中山东部外

环高速公路一期工程）项目

上，担任项目负责人职务。

2、2020-04-09至
2021-09-01,在深圳至岑溪

高速公路江门龙湾至共和

林晓阳

职称信息

专业：道路工程

证书编号：黔高 201301340
颁发部门：贵州省人力资源

和社会保障厅

时间：2014-03-01

执业资格证书

专业：

等级：

证书编号：

注册证号：

颁发部门：

时间：

安全生产类证书

证书编号：

颁发部门：

时间：

业绩

1、2020-12-25至
2022-01-10,在永平至昌宁

高速公路（昌宁段）勘察设

计项目上，担任项目负责人

职务。

2、2021-03-10至
2022-09-30,在焦作至平顶

山高速公路焦作至荥阳段

项目上，担任项目负责人职

务。

杨森顺

职称信息

专业：公路与城市道路

证书编号：

205000031201300169
颁发部门：广西壮族自治区人

力资源和社会保障厅

时间：2013-12-25

执业资格证书

专业：道路工程

等级：

证书编号：

201910020450000024
注册证号：

201910020450000024
颁发部门：中华人民共和国人

力资源和社会保障部、住房和

城乡建设部、交通运输部

时间：2019-11-20

安全生产类证书

证书编号：

颁发部门：

时间：

业绩

1、2022-05-05至 2022-12-15,
在贺州北过境线(广西麦岭(湘
桂界)至贺州公路贺州支线)勘
察设计项目上，担任项目负责

人职务。



段改扩建工程项目上，担任

项目负责人职务。

3、2020-04-24至
2020-11-09,在江门市银洲

湖高速公路项目施工图设

计项目上，担任项目负责人

职务。

4、2020-12-22至
2021-11-11,在湛徐高速公

路乌石支线工程勘察设计

项目上，担任项目负责人职

务。

3、2021-05-15至
2021-08-15,在贵州省六枝

至安龙高速公路 PPP项目

施工图阶段勘察设计第

LASJ-2合同段项目上，担

任项目负责人职务。

2、2022-07-05至 2022-10-17,
在百色一那坡一平孟公路(那
坡至平孟口岸段)设计施工总

承包项目上，担任项目负责人

职务。

3、2023-08-27至 2023-11-07,
在梧州(龙眼咀)至硕龙公路

（梧州环城高速南段)施工图

勘察设计项目上，担任项目负

责人职务。

项目负责

人备选人

梁志勇

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1700101008872号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2017-03-01

执业资格证书

专业：道路工程

等级：/
证书编号：AD244400008
注册证号：/
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部、交通运

输部

时间：2024-06-20

安全生产类证书

证书编号：

颁发部门：

时间：

业绩

1、2019-11-25至
2021-07-29,在广州增城至

佛山高速公路（增城至天河

段）项目勘察设计项目上，

担任项目负责人职务。

舒海明

职称信息

专业：道路工程

证书编号：黔高

1800053000185
颁发部门：贵州省人力资源

和社会保障厅

时间：2018-12-30

执业资格证书

专业：

等级：

证书编号：

注册证号：

颁发部门：

时间：

安全生产类证书

证书编号：

颁发部门：

时间：

业绩

1、2021-08-16至
2021-11-16,在贵州省六枝

至安龙高速公路 PPP项目

施工图阶段勘察设计第

LASJ-2合同段项目上，担

任项目负责人职务。

左虹俊

职称信息

专业：道路工程

证书编号：GX12021015920
颁发部门：广西壮族自治区人

力资源和社会保障厅

时间：2021-02-23

执业资格证书

专业：道路工程

等级：注册土木工程师（道路

工程）

证书编号：AD244500021
注册证号：

颁发部门：中华人民共和国人

力资源和社会保障部、住房和

城乡建设部、交通运输部

时间：2024-06-20

安全生产类证书

证书编号：

颁发部门：

时间：

业绩

1、2022-03-30至 2022-09-14,
在武宣—来宾—合山—忻城公

路№1标段设计施工总承包项

目上，担任项目负责人职务。

2、2022-03-30至 2022-09-14,



2、2020-11-02至
2023-03-27,在信丰（省界）

至南雄高速公路项目勘察

设计项目上，担任项目负责

人职务。

3、2021-03-05至
2022-04-20,在清远清新至

广州花都高速公路（原名：

清远清新至佛山南海高速

公路）项目上，担任项目负

责人职务。

4、2022-05-16至
2023-11-06,在惠州惠城至

惠阳霞涌高速公路工程勘

察设计项目上，担任项目负

责人职务。

在武宣—来宾—合山—忻城公

路№2标段设计施工总承包项

目上，担任项目负责人职务。

3、2022-07-05至 2022-10-17,
在百色—那坡—平孟公路（那

坡至平孟口岸段）设计施工总

承包项目上，担任项目负责人

职务。



3、信用等级信息

标段名称：SJC1标

序号 投标单位名称 信用评价等级

1
广东省交通规划设计研究院集团股份有

限公司
未承诺使用

2 广西交通设计集团有限公司 未承诺使用

3
贵州省交通规划勘察设计研究院股份有

限公司
未承诺使用

4 招商局重庆交通科研设计院有限公司 未承诺使用

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号
被否决投标的投标单位名

称
否决原因 否决依据

无


		2025-04-10T15:29:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广贺分公司




